



  
    Skip to main content
  


  
    
      Toggle navigation
              
    
    PDF-XChange Editor 9 / Plus - Online manuál

    [image: logo]
  

  
    
    	 
        
          
        
      
	
            
                
                Obsah
            
        
	
            
                
                Index
            
        
	
            
                
                Hledat
            
        

  

    
    
	  
      
        
            
        

      
  
      
      
        
            
        

      
  
      
      
        
          
            
              
                
                  
                  
                    
                      
                    
                  
                

              

            

          
  
          
            

            

          
  
        
  
      
  
      
    
  

  

  

    
        
            
                
                    

                    
                        

                    

                
 
            

            

            6 Vytváření nových PDF dokumentů


            
                


PDF-XChange Editor 9 není jen výkonným editorem PDF dokumentů, ale umožňuje také nové dokumenty vytvářet několika způsoby. V ceně produktu je virtuální tiskárna PDF-XChange Lite 9, která umožňuje převádět dokumenty do PDF z jakékoliv aplikace pomocí tisku. Možností jak vytvořit soubory PDF je však k dispozici více viz obsah této kapitoly.

Obsah kapitoly

	6.1 Vytvoření PDF ze schránky
	6.2 Vytvoření nového prázdného dokumentu
	6.3 Vytvoření PDF tiskem z jakékoliv aplikace
	6.4 Vytvoření PDF konverzí z podporovaného souboru
	6.5 Vytvoření portfolia PDF
	6.6 Vytvoření PDF z webové stránky

















            

            
            Copyright © TERAGON SW s.r.o. Kopírování obsahu nebo sdílení odkazů na články nápovědy pouze na základě písemného souhlasu.


        
  
    

    

  
  

  

  
  
  
    
      
        
          ×
          

        

        
        

        
          Close
        

      

    

  


  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
    
    

  
  
  
  
  
  

  
  



